
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE PRINTEMPS D'ARVIER - A (1905003A)
Arvier - 25-04-2019 - 28-04-2019

Torneo 3Â° WE PRINTEMPS D'ARVIER - A 1905003A

Luogo Arvier  [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 25-04-2019 - 28-04-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LEONI Alessandro - 

Partecipanti 13

Sito Internet

Ustianovich Nazar

1Pirverdiyev Agil

2
Nester Ihor

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE PRINTEMPS D'ARVIER - A (1905003A)
Arvier - 25-04-2019 - 28-04-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Ustianovich Nazar 4.0 UKR 13.0015.009.00 11.502382 2223 2464 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1983

2 3 NC Pirverdiyev Agil 4.0 AZE 12.0012.508.00 9.00 2344 2060 2301 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1996

3 2 IM Nester Ihor 3.0 UKR 13.0015.009.00 9.00 2363 2198 2271 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1977

4 5 CM Hosek Martin 3.0 ITA 11.5012.007.50 5.00 2145 2110 2183 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1993

5 9 IM Peric Slavisa 3.0 SRB 11.5012.007.50 5.00 2094 2070 2143 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1953

6 6 M Marguerettaz Davy 3.0 ITA 10.5011.006.50 4.50 2139 2072 2145 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1994

7 8 CM Cacinschi Alexandru 2.5 ITA 11.0011.007.00 5.50 2126 2198 2294 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1988

8 7 M Ciuffoletti Paolo 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 1.50 2138 2120 2034 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1960

9 11 1N Hercegovac Neven 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1912 2113 2114 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2006

10 4 NC Petritaj Ferdinando 2.5 ALB 8.50 8.50 5.50 4.00 2199 2087 2088 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 1963

11 10 CM Pepe Mario 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1938 2055 1863 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1954

12 13 2N Gola Giorgio 1.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1776 2191 1457 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

13 12 CM Bisignano Giuseppe 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1785 2020 1286 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1949
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE PRINTEMPS D'ARVIER - A (1905003A)
Arvier - 25-04-2019 - 28-04-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 CM Bisignano Giuseppe ITA LOM MI 1785 2020 1286 1949 M 812358 101746

8 CM Cacinschi Alexandru ITA PIE TO 2126 2198 2294 1988 M 829420 126841

7 M Ciuffoletti Paolo ITA VAL AO 2138 2120 2034 1960 M 807630 102915

13 2N Gola Giorgio ITA PIE TO 1776 2191 1457 2007 M 2835911 167730

11 1N Hercegovac Neven ITA LOM BG 1912 2113 2114 2006 M 2839135 164908

5 CM Hosek Martin ITA PIE TO 2145 2110 2183 1993 M 345652 186521

6 M Marguerettaz Davy ITA VAL AO 2139 2072 2145 1994 M 836370 118424

2 IM Nester Ihor UKR 2363 2198 2271 1977 M 14107600

10 CM Pepe Mario ITA LOM MI 1938 2055 1863 1954 M 806170 102398

9 IM Peric Slavisa SRB 2094 2070 2143 1953 M 908126

4 NC Petritaj Ferdinando ALB 2199 2087 2088 1963 M 4700619

3 NC Pirverdiyev Agil AZE 2344 2060 2301 1996 M 13400568

1 FM Ustianovich Nazar UKR 2382 2223 2464 1983 M 14109778
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE PRINTEMPS D'ARVIER - A (1905003A)
Arvier - 25-04-2019 - 28-04-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Ustianovich Nazar 4.0 UKR | 7 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 8 B 1 | 1

3 2 IM Nester Ihor 3.0 UKR | 8 N Â½ | 6 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 4 N Â½ | -1

2 3 NC Pirverdiyev Agil 4.0 AZE | 9 B 1 | 13 N 1 | 1 N Â½ | 6 B Â½ | 11 B 1 | 1

10 4 NC Petritaj Ferdinando 2.5 ALB | 0 Â½ | 11 N 0 | 7 B Â½ | 10 N 1 | 2 B Â½ | 0

4 5 CM Hosek Martin 3.0 ITA | 10 N 1 | 1 B 0 | 2 B Â½ | 9 N Â½ | 13 N 1 | -1

6 6 M Marguerettaz Davy 3.0 ITA | 12 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 1

8 7 M Ciuffoletti Paolo 2.5 ITA | 1 N 0 | 8 B 0 | 4 N Â½ | 13 B 1 | 0 1 | 0

7 8 CM Cacinschi Alexandru 2.5 ITA | 2 B Â½ | 7 N 1 | 11 B 1 | 0 0 | 1 N 0 | 0

5 9 IM Peric Slavisa 3.0 SRB | 3 N 0 | 10 B 1 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | -1

11 10 CM Pepe Mario 2.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 12 N 1 | 0

9 11 1N Hercegovac Neven 2.5 ITA | 0 Â½ | 4 B 1 | 8 N 0 | 12 B 1 | 3 N 0 | 0

13 12 CM Bisignano Giuseppe 1.0 ITA | 6 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 10 B 0 | 0

12 13 2N Gola Giorgio 1.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | 7 N 0 | 5 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE PRINTEMPS D'ARVIER - A (1905003A)
Arvier - 25-04-2019 - 28-04-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 CM Bisignano Giuseppe ITA 1785 4 0.00 0.88 -0.88 2020.751286 1949 M 812358 101746

8 CM Cacinschi Alexandru ITA 2126 4 2.50 1.64 0.86 2198.752294 1988 M 829420 126841

7 M Ciuffoletti Paolo ITA 2138 4 1.50 2.04 -0.54 2120.752034 1960 M 807630 102915

13 2N Gola Giorgio ITA 1776 4 0.00 0.38 -0.38 2191.501457 2007 M 2835911 167730

11 1N Hercegovac Neven ITA 1912 4 2.00 1.14 0.86 2113.502114 2006 M 2839135 164908

5 CM Hosek Martin ITA 2145 5 3.00 2.66 0.34 2110.602183 1993 M 345652 186521

6 M Marguerettaz Davy ITA 2139 5 3.00 2.81 0.19 2072.402145 1994 M 836370 118424

2 IM Nester Ihor UKR 2363 5 3.00 3.55 -0.55 2198.202271 1977 M 14107600

10 CM Pepe Mario ITA 1938 4 1.00 1.40 -0.4 2055.751863 1954 M 806170 102398

9 IM Peric Slavisa SRB 2094 5 3.00 2.63 0.37 2070.202143 1953 M 908126

4 NC Petritaj Ferdinando ALB 2199 4 2.00 2.52 -0.52 2087.752088 1963 M 4700619

3 NC Pirverdiyev Agil AZE 2344 5 4.00 3.86 0.14 2060.602301 1996 M 13400568

1 FM Ustianovich Nazar UKR 2382 5 4.00 3.49 0.51 2223.202464 1983 M 14109778
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE PRINTEMPS D'ARVIER - A (1905003A)
Arvier - 25-04-2019 - 28-04-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE PRINTEMPS D'ARVIER - A (1905003A)
Arvier - 25-04-2019 - 28-04-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2382   |  7 M Ciuffoletti Paolo ITA 2138 1 - 0

2 8 CM Cacinschi Alexandru ITA 2126   |  2 IM Nester Ihor UKR 2363 Â½ - Â½

3 3 NC Pirverdiyev Agil AZE 2344   |  9 IM Peric Slavisa SRB 2094 1 - 0

4 10 CM Pepe Mario ITA 1938   |  5 CM Hosek Martin ITA 2145 0 - 1

5 6 M Marguerettaz Davy ITA 2139   |  12 CM Bisignano Giuseppe ITA 1785 1 - 0

6 4 NC Petritaj Ferdinando ALB 2199   |  Â½ - F

7 11 1N Hercegovac Neven ITA 1912   |  Â½ - F

8 13 2N Gola Giorgio ITA 1776   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE PRINTEMPS D'ARVIER - A (1905003A)
Arvier - 25-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Hosek Martin 1 ITA 2145   |  1 FM Ustianovich Nazar 1 UKR 2382 0 - 1

2 13 2N Gola Giorgio 1 ITA 1776   |  3 NC Pirverdiyev Agil 1 AZE 2344 0 - 1

3 2 IM Nester Ihor 0.5 UKR 2363   |  6 M Marguerettaz Davy 1 ITA 2139 1 - 0

4 11 1N Hercegovac Neven 0.5 ITA 1912   |  4 NC Petritaj Ferdinando 0.5 ALB 2199 1 - 0

5 7 M Ciuffoletti Paolo 0 ITA 2138   |  8 CM Cacinschi Alexandru 0.5 ITA 2126 0 - 1

6 9 IM Peric Slavisa 0 SRB 2094   |  10 CM Pepe Mario 0 ITA 1938 1 - 0

7 12 CM Bisignano Giuseppe 0 ITA 1785   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE PRINTEMPS D'ARVIER - A (1905003A)
Arvier - 25-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ustianovich Nazar 2 UKR 2382   |  3 NC Pirverdiyev Agil 2 AZE 2344 Â½ - Â½

2 8 CM Cacinschi Alexandru 1.5 ITA 2126   |  11 1N Hercegovac Neven 1.5 ITA 1912 1 - 0

3 5 CM Hosek Martin 1 ITA 2145   |  2 IM Nester Ihor 1.5 UKR 2363 Â½ - Â½

4 6 M Marguerettaz Davy 1 ITA 2139   |  13 2N Gola Giorgio 1 ITA 1776 1 - 0

5 12 CM Bisignano Giuseppe 1 ITA 1785   |  9 IM Peric Slavisa 1 SRB 2094 0 - 1

6 4 NC Petritaj Ferdinando 0.5 ALB 2199   |  7 M Ciuffoletti Paolo 0 ITA 2138 Â½ - Â½

7 10 CM Pepe Mario 0 ITA 1938   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE PRINTEMPS D'ARVIER - A (1905003A)
Arvier - 25-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Nester Ihor 2 UKR 2363   |  1 FM Ustianovich Nazar 2.5 UKR 2382 Â½ - Â½

2 3 NC Pirverdiyev Agil 2.5 AZE 2344   |  6 M Marguerettaz Davy 2 ITA 2139 Â½ - Â½

3 9 IM Peric Slavisa 2 SRB 2094   |  5 CM Hosek Martin 1.5 ITA 2145 Â½ - Â½

4 11 1N Hercegovac Neven 1.5 ITA 1912   |  12 CM Bisignano Giuseppe 1 ITA 1785 1 - 0

5 10 CM Pepe Mario 1 ITA 1938   |  4 NC Petritaj Ferdinando 1 ALB 2199 0 - 1

6 7 M Ciuffoletti Paolo 0.5 ITA 2138   |  13 2N Gola Giorgio 1 ITA 1776 1 - 0

7 8 CM Cacinschi Alexandru 2.5 ITA 2126   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE PRINTEMPS D'ARVIER - A (1905003A)
Arvier - 25-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ustianovich Nazar 3 UKR 2382   |  8 CM Cacinschi Alexandru 2.5 ITA 2126 1 - 0

2 3 NC Pirverdiyev Agil 3 AZE 2344   |  11 1N Hercegovac Neven 2.5 ITA 1912 1 - 0

3 6 M Marguerettaz Davy 2.5 ITA 2139   |  9 IM Peric Slavisa 2.5 SRB 2094 Â½ - Â½

4 4 NC Petritaj Ferdinando 2 ALB 2199   |  2 IM Nester Ihor 2.5 UKR 2363 Â½ - Â½

5 13 2N Gola Giorgio 1 ITA 1776   |  5 CM Hosek Martin 2 ITA 2145 0 - 1

6 12 CM Bisignano Giuseppe 1 ITA 1785   |  10 CM Pepe Mario 1 ITA 1938 0 - 1

7 7 M Ciuffoletti Paolo 1.5 ITA 2138   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE PRINTEMPS D'ARVIER - A (1905003A)
Arvier - 25-04-2019 - 28-04-2019

1 Ustianovich Nazar
FM UKR   Elo FIDE: 2382 Perf: 2464 Media: 2223.20 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Ciuffoletti Paolo ITA 2138 244 0.8 1 1 1

2 N 5 CM Hosek Martin ITA 2145 237 0.8 1 2 2

3 B 3 NC Pirverdiyev Agil AZE 2344 38 0.55 Â½ 2 2

4 N 2 IM Nester Ihor UKR 2363 19 0.53 Â½ 2 2

5 B 8 CM Cacinschi Alexandru ITA 2126 256 0.81 1 3 3

3.49 3 3

2 Nester Ihor
IM UKR   Elo FIDE: 2363 Perf: 2271 Media: 2198.20 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Cacinschi Alexandru ITA 2126 237 0.8 Â½ 0 0

2 B 6 M Marguerettaz Davy ITA 2139 224 0.78 1 1 1

3 N 5 CM Hosek Martin ITA 2145 218 0.78 Â½ 1 1

4 B 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2382 -19 0.47 Â½ 1 1

5 N 4 NC Petritaj Ferdinando ALB 2199 164 0.72 Â½ 1 1

3.55 1 1

3 Pirverdiyev Agil
NC AZE   Elo FIDE: 2344 Perf: 2301 Media: 2060.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 IM Peric Slavisa SRB 2094 250 0.81 1 1 1

2 N 13 2N Gola Giorgio ITA 1776 568 0.92 1 2 2

3 N 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2382 -38 0.45 Â½ 2 2

4 B 6 M Marguerettaz Davy ITA 2139 205 0.76 Â½ 2 2

5 B 11 1N Hercegovac Neven ITA 1912 432 0.92 1 3 3

3.86 3 3

4 Petritaj Ferdinando
NC ALB   Elo FIDE: 2199 Perf: 2088 Media: 2087.75 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 11 1N Hercegovac Neven ITA 1912 287 0.84 0 0 0

3 B 7 M Ciuffoletti Paolo ITA 2138 61 0.58 Â½ 0 0

4 N 10 CM Pepe Mario ITA 1938 261 0.82 1 1 1

5 B 2 IM Nester Ihor UKR 2363 -164 0.28 Â½ 1 1

2.52 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE PRINTEMPS D'ARVIER - A (1905003A)
Arvier - 25-04-2019 - 28-04-2019

5 Hosek Martin
CM ITA   Elo FIDE: 2145 Perf: 2183 Media: 2110.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Pepe Mario ITA 1938 207 0.77 1 1 1

2 B 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2382 -237 0.2 0 1 1

3 B 2 IM Nester Ihor UKR 2363 -218 0.22 Â½ 1 1

4 N 9 IM Peric Slavisa SRB 2094 51 0.57 Â½ 1 1

5 N 13 2N Gola Giorgio ITA 1776 369 0.9 1 2 2

2.66 2 2

6 Marguerettaz Davy
M ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 2145 Media: 2072.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Bisignano Giuseppe ITA 1785 354 0.89 1 1 1

2 N 2 IM Nester Ihor UKR 2363 -224 0.22 0 1 1

3 B 13 2N Gola Giorgio ITA 1776 363 0.9 1 2 2

4 N 3 NC Pirverdiyev Agil AZE 2344 -205 0.24 Â½ 2 2

5 B 9 IM Peric Slavisa SRB 2094 45 0.56 Â½ 2 2

2.81 2 2

7 Ciuffoletti Paolo
M ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2034 Media: 2120.75 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2382 -244 0.2 0 0 0

2 B 8 CM Cacinschi Alexandru ITA 2126 12 0.52 0 0 0

3 N 4 NC Petritaj Ferdinando ALB 2199 -61 0.42 Â½ 0 0

4 B 13 2N Gola Giorgio ITA 1776 362 0.9 1 1 1

5 0 1 F 1 2

2.04 1 2

8 Cacinschi Alexandru
CM ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 2294 Media: 2198.75 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Nester Ihor UKR 2363 -237 0.2 Â½ 0 0

2 N 7 M Ciuffoletti Paolo ITA 2138 -12 0.48 1 1 1

3 B 11 1N Hercegovac Neven ITA 1912 214 0.77 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 1 FM Ustianovich Nazar UKR 2382 -256 0.19 0 2 2

1.64 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE PRINTEMPS D'ARVIER - A (1905003A)
Arvier - 25-04-2019 - 28-04-2019

9 Peric Slavisa
IM SRB   Elo FIDE: 2094 Perf: 2143 Media: 2070.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pirverdiyev Agil AZE 2344 -250 0.19 0 0 0

2 B 10 CM Pepe Mario ITA 1938 156 0.71 1 1 1

3 N 12 CM Bisignano Giuseppe ITA 1785 309 0.86 1 2 2

4 B 5 CM Hosek Martin ITA 2145 -51 0.43 Â½ 2 2

5 N 6 M Marguerettaz Davy ITA 2139 -45 0.44 Â½ 2 2

2.63 2 2

10 Pepe Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1863 Media: 2055.75 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Hosek Martin ITA 2145 -207 0.23 0 0 0

2 N 9 IM Peric Slavisa SRB 2094 -156 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 4 NC Petritaj Ferdinando ALB 2199 -261 0.18 0 0 1

5 N 12 CM Bisignano Giuseppe ITA 1785 153 0.7 1 1 2

1.4 1 2

11 Hercegovac Neven
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 2114 Media: 2113.50 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 4 NC Petritaj Ferdinando ALB 2199 -287 0.16 1 1 1

3 N 8 CM Cacinschi Alexandru ITA 2126 -214 0.23 0 1 1

4 B 12 CM Bisignano Giuseppe ITA 1785 127 0.67 1 2 2

5 N 3 NC Pirverdiyev Agil AZE 2344 -432 0.08 0 2 2

1.14 2 2

12 Bisignano Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1286 Media: 2020.75 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Marguerettaz Davy ITA 2139 -354 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 IM Peric Slavisa SRB 2094 -309 0.14 0 0 1

4 N 11 1N Hercegovac Neven ITA 1912 -127 0.33 0 0 1

5 B 10 CM Pepe Mario ITA 1938 -153 0.3 0 0 1

0.88 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

3Â° WE PRINTEMPS D'ARVIER - A (1905003A)
Arvier - 25-04-2019 - 28-04-2019

13 Gola Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1457 Media: 2191.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 NC Pirverdiyev Agil AZE 2344 -568 0.08 0 0 1

3 N 6 M Marguerettaz Davy ITA 2139 -363 0.1 0 0 1

4 N 7 M Ciuffoletti Paolo ITA 2138 -362 0.1 0 0 1

5 B 5 CM Hosek Martin ITA 2145 -369 0.1 0 0 1

0.38 0 1
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